[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района
Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                                                                 28 августа 2019 года  № 47

	ГЛАВА УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 27.08.2019  № 66

О признании утратившим силу постановление Главы Убинского района Новосибирской области от 11.06.2009 № 286 «О Положении о порядке размещения временных объектов на территории Убинского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Убинского района Новосибирской области от 11.06.2009 № 286 «О Положении о порядке размещения временных объектов на территории Убинского района».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

И.о. Главы Убинского района

Новосибирской области                                                                                                                                          Н.Л. Терентьев
-------------

Извещение
о проведении собрания
о согласовании размера и местоположения границ земельного участка
Кадастровым инженером Антонюком Денисом Юрьевичем, п/адрес: г. Омск, пер. Горный, д.2-2а, kad.ingener55@gmail.com, 83812790545, номер регистрации в реестре № 29607, СНИЛС 11380840938, выполняются кадастровые работы в отношении образуемого земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 54:25:010134, имеющего местоположение: Новосибирская область, Убинский р-н, с. Убинское, ул. Лесная, уч 10. Согласовать местоположение границы требуется с правообладателем земельного участка с кадастровым номером 54:25:010134:38, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Убинский, с. Убинское, ул. Лесная, дом 12.
-в том числе, с земельными участками, расположенными в кадастровом квартале 54:25:010134.
Заказчиком работ является Администрация Убинского района Новосибирской области, адрес: Новосибирская область, Убинский район, с. Убинское, ул. Ленина, д. 23.Тел. 8 (3812) 790545.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится: 30.09.2019 в 11 часов 00 минут по адресу: Новосибирская область, Убинский район, с. Убинское, ул. Ленина, д. 23. С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Новосибирская область, Убинский район, с. Убинское, ул. Ленина, д. 23. Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности, обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 29.08.2019 по 29.09.2019, по адресу: Новосибирская область, Убинский район, с. Убинское, ул. Ленина, д. 23. При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (ч.12 ст.39, ч.2 ст.40 №221-ФЗ от 24.07.2007)

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета: Янушко Татьяна Алексеевна, заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области, телефон (38366) 21-231
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.